
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.06.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 52 състав, 

в публично заседание на 21.06.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Силвия Димитрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Албена Илиева, като разгледа дело номер 

3470 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 09.44 ч. се явиха: 

 

ОСПОРВАЩАТА – И. К. С., редовно призована, се явява лично.  

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА РДСП – С. ГРАД, редовно призован, 

представлява се от юрисконсулт Е. Х., с пълномощно по делото. 

 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА жалба от И. К. С. от [населено място] против Заповед 

№22-РДОС-0055/22.01.2023 г. на Директора на РДСП – С.-град, с която е разпоредено 

да се впише в регистъра на децата за пълно осиновяване дъщеря й Д. И. С. на 

основание чл.84, ал.2 СК. 

ДОКЛАДВА изпратената от ответника административна преписка. 

ДОКЛАДВА писмен отговор, постъпил на 31.05.2023 г. от ответника. 

 

 

ОСПОРВАЩАТА – ЛИЧНО: Поддържам жалбата. Нямам искания за доказателства. 

 



ЮРИСКОНСУЛТ Х.: Оспорвам жалбата. Нямам доказателствени искания. Да се 

приемат представените по делото. 

 

СЪДЪТ счита, че следва да бъдат приети представените по делото писмени 

доказателства, съдържащи се в изпратената от ответника административна преписка.  

Доколкото няма други искания по доказателствата делото е изяснено от фактическа 

страна. 

 

Предвид гореизложеното, СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените по делото писмени доказателства, съдържащи се в 

изпратената от ответника административна преписка. 

 

ОБЯВЯВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ ЗА ПРИКЛЮЧИЛО 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

ОСПОРВАЩАТА – ЛИЧНО: Поддържам жалбата. Обжалвам в тази посока, защото 

първия път, когато подадох документи за реинтеграция, беше по време на Ковид 

пандемията. Тогава, за да имам среща с Д. ми искаха да бъда с RT-PCR тест, при 

което аз им обясних че нямам възможност да си правя всяка седмица RT-PCR тест, за 

да мога да се виждам с нея и се бяхме разбрали да ни бъдат срещите по телефона, да 

се чуваме с нея или на Viber да се виждаме. След като изтече това направление, аз 

подадох ново, при което трябваше да ми се обадят от „Св. С.“ за нови срещи. Обадиха 

ми се два дни преди да изтече срока, от тези три месеца. След това ходех на срещите, 

звънях на г-жа П. да се срещаме, при което на всяко мое звънене тя не ми вдигаше 

телефона. Не виждам как мога да се явявам на срещи за М. и Г., за които на 21 другия 

месец предстои реинтеграция, а от Д. да се откажа. Това просто е немислимо. Не ми е 

ясно защо от отдел ЗД при ДСП „Красно село“ не дават на Д., забранили са и на 

приемната майка, да ограничи всякакви контакти с мен, с брат и, и със сестра и. От 

пети октомври миналата година, едва миналия четвъртък са се видели двете сестри. 

По време на престоя на Д. в приемно семейство аз съм я виждала три пъти, защото не 

ни позволяват срещи. От отдел ЗД при ДСП „Красно село“ лично приемната майка ми 

е казвала, че на нея и е забранено и да отбягва абсолютно всякакви контакти на Д.  с 

мен, както с брат й и сестра й. От дом „Д.“, където са в момента Г. и М., директорката 

също може да потвърди колко пъти се е опитвала да направи връзка, за да се чуят 

сестрите, но никога не е получавала разбиране от отсрещната страна и никога не и 

вдигнат телефона. Моля да не се допуска вписване в регистъра за осиновяване, аз 

искам да си я взема при мен, никога не съм се отказвала от нея. 

 

ЮРИСКОНСУЛТ Х.: Моля да постановите съдебен акт, с който да отхвърлите 

жалбата и да потвърдите заповедта на директора на Регионална дирекция за социално 

подпомагане – С.-град и детето да бъде вписано в регистъра на деца за пълно 

осиновяване, съображенията ми за това са подробно изложени в писмения отговор. 

Моля да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение. 

 



СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧИЛИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЕДНОМЕСЕЧЕН СРОК. 

 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09.51 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


